
/зі
УКРАЇНА

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А  Р А Й О Н Н А  Р А Д А  
Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

Р І Ш Е Н Н Я

(восьма сесія восьмого скликання)

19 серпня 2021 року
м. Чернігів

Про надання згоди на проведення 
капітального ремонту інфекційного 
відділення КНП Козелецької районної 
ради «Козелецька центральна районна 
лікарня»

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», частини 3 статті 37 Закону України «Про 
регулювання містобудівної діяльності», враховуючи звернення комунального 
некомерційного підприємства Козелецької районної ради «Козелецька 
центральна районна лікарня» від 12.08.2021 № 817, з метою поліпшення 
стану майна, районна рада в и р і ш и л а :

1. Надати згоду на проведення капітального ремонту інфекційного 
відділення Комунального некомерційного підприємства Козелецької 
районної ради «Козелецька центральна районна лікарня», що знаходиться за 
адресою: вул. сім’ї Розумовських, 45, смт. Козелець.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності, житлово-комунального господарства,

Голова районної ради

транспорту та інфраструктури.


